
sw
r.=rY§*tl

-v'

PI{,EFEI'1'TÍRA DOARACATI--

Avrso DE eualrcaçÃo

^.ro*'^ 
or rr*^*"X,,iú N/c}r

:§ ".+f,à
q1;;{ - ,/\' 

,,o-t-,.'

Estado do Ceará. Prefeitura Municipal de Aracati-Ce. SECRETARIA DE FINANÇAS. Resultado

de Abertura de Propostas de Preços. TOMADA DE PREÇos No 00.00íi2023-Tp. objeto:

coNTRATAÇÃo Dos sERVtÇos DE ASSESSORTA coNTABtL DESCRtros E

ESpECrFrcADos No trEM I Do rERMo nr nrrrRÊnctA (ANEXo I Do EDITAL) E NA

N/INUTA DE CONTRATO (ANEXO Vll DO EDITAL). Empresa Vencedora: CONASp

_CoNTAB|L|DADE ASSESSORTA E PROGESSAMENTO S/S LTDA - Epp, CNPJ (MF)

2.376.304/0001-69, apresentou proposta no valor global de Rg 1.067.400,o0 (lJm ntithão e

sessÍenfa e sete mil quatrocentos reais). Abre-se o prazo recursal previsto no art. 109, inciso

1, alínea, "b", Lei 8.666/93 a contar desta data. AracatiCE, 20 de junho de 2023. Raimundo Alex

Barroso Ferreira. Presidente da CPL.

PUBLICAR, PARA CTRCULAR COM DATA DE 4.06.L023, NOS SEGUTNTES VEíCULOS D
co[/uNrcAÇÃo:

- DrÁRro oFtctAL Do ESTADo Do cEARÁ i_l)
- o Povo



20i 06i 2023, 10 58 Gmail - Aviso de pub caçãô.

Pregão Aracati <pregao. a racati@g m ail. côm>

Aviso de pu
l nrensagent

blicação

Pregão Aracati <pregao.aracati@gmail.com>
Para: Escrita Publicidade <atendimentoescrita@gmail.com>

Bom dia,

Segue em anexo um aviso de publicação.
Por Íavor conÍirmar o recebimento.

Setor de Licitação do MunicÍpio de AraÇati.Ceará

.,li 00.001-2023 -Aviso de resultado da proposta de preço.docx
- 285K

htips://mail.goog e.conrmail/Lr/1i ? k=d6a90bf850&v ew=pt&search=al &permthid=ihread, aÍ11230A5263377A4461 S&simp =msg-a rr11 3 126768375... 1t1



i'{
eê
F
lA
ct

gÉ 

ãgg;gãgã sãgs 

gsi 

ãããã ã

r ruí, -alaJ:) r:=-. 3 : ., .ii, I
L/.: i,: .; i:
ii Y I-- -:.1 :i!.'
i: rj'J: q !: 1! r il
*IpáÊLZZz
.il .lo:i'l!)
'in;:k?ii+ú--L
?-<;i.9,"h{.-:i
:E3[.g'iÉà-:*c:EÕ*.i-^!!ir;"4
J ãt'E 

=t 
l.i ti

çBêE!"'Pü;üfÉ

Ê[rãEEãã€qÊ
ÊlãÊ ââü;ãE$,

ÊEãe*::ae;,EE
§ âãfr e;ã: ü; e â

EÍ"

i;:
4-3i

ar

I
â§ 3 : :3 § :

" ci -i ó - .!! i q
oroX(Úd!@
'9" ãP EE=t! -Ê!:9 0 @ cJ o ,:/
ioP>doEõItl < ?..= !?>-o o(r

< =:.,-,: ã É à ãF.: 6o,9..ã.art À<t aiÊ;õ, s ã.9 ú
2 é?íí'a E3!o tã*a'":jç?éo.=:õ_"igga§a eá? ii 13 9úEp
{ rH*"-PPEE§a :ra.a** ú2'^Z +.§Erkoa!;() õã Ê ! E E E !'9G 5,-E ã 

= 
E g'g g:

G

I
o

ll oüõ;!!9.
à 991 =.ô ü._:
Z. zÍz*72o {Ê5Ecílo õ=õ<X=

3ã
õE

Pf

I
c



DIÁRIO oFICIAL Do ESTADo SÉRIB 3 ] ANQ xV N.lI5 FoI{,IALEZA, 21 DE JT,]NH0 DE 2023

Bãit?,?,iff.3fl.À;,l1T"",llY},i)l-'ly?li*l;,'l*"Ylâllll";.|,;Ylf o.1,1 Ill91{PNIo tE pRoposrAs Dr! Ln!çes :'CA N" 01.012/2023.Cp, O presjdeDtc da CpL do Municipio de{r\ ur rlrlruÍ:1 r'9rresrJcDLc da CPL_tio Munrciplo ue Uhrj.rra, localr,,JJd fa Av. Morl'entror Gorrçalo ELrrrisio, u.

:Ii,,:1l,,niq.-*,,r,1.:x prra r .\tmurcnçâo dc t errrror rrc Eiruc,rçià lri,,iiil iõrji i,o ,urricipio dc Ubaiâra _ CE, .urNcuoqlli)
t-oN§lRUçOES - R$ 113.781.74 (cent0 c llcze rnil. sctcccnt0§ e 0itentr e qurtr0 r'câis e serent, e qr.rró centa"o.r]ü6ãjrrlltÊ. zoil ; ; ;;;i;,"; *i'; ; J,,,,ii,rÍü,'iti
2023. Tiago NIanso Barros - Presidentc da Colnissão de LicitaÇão.

HrAr,"-::.:rjll, ;:lEl,!]l!llyCNrcrpÀL Dx UBAJ^RA * Ávrso DE LrcrrÀÇÀo _ pRncÃo ELErRôNrcolj .9^ll:1::::.-oll::l ro-Munrcipro de.ubaja.a, tocarizada na Àv. úÀ".""ri",-c""iJ" r"'r.áit]'i;sã, BililI";;;i;;j';;blors t.rot o\u\ v nrJrs nô er.oeleco wuw.l) tco_]ljnjls.g)rLt aró o Ju 04.07,2021. ;r 09:UÍ]hs thorjíio dc tsrdsilil Dl:), culo o obictn eo Ii
ll::"lli: l''1".:i:ill"r.1:,:l:,f:1::lr:lil'*roa,, par",renac,,ri',i*;;;ri';;;;;;-s..;;;;ii;í;ii;;; i';,",ii;iri"i"
:1" | ':r ".''." '" "'''' '- « o('eço lvwlv D rcpll]rilsrg)r]] atc 0 ,.Ju 04.07,2021. à. 09:00hs thorjíio dc tsrdsilil Dl:). curo o .rbicrn â Õ( cl'cnlual aqul\lçlo de crdcirus de rodât pârâ flrendcr is Icressldades rl:r Sccretarla rle Saújc jo tri,,ir"i"t",,derido Edtúl fodcrá ser adquirido â parrir de dara aesta puirlicaçeo,,oià,eit" á"irõà",ilz,irj;;:;;;àl;i"";; iljil;';;,J;:2100hs expediente âo

trsn\Do Do ce,'rnÍ - I ttrrttruRA MUNICIpAL DD 
"u*uril1,-Jiiiioro 

- Avrso DE REvoGAÇÀo - pREcÃo ELETRoNÍco N,líl2'1 1)5 0J 01 - A PrcterlLrr,L N'Íunicitrcl dc Gencral samprio. torna p,1,ri* 
" 
neviiãlçio rla Licitação refcrente oo l.o"""ro nu rulnaor;a"a" r."gl.l:1. r.r..-o\" 21.05r,,i0t.cuiooBJEloôoRcEi,rrodcprcço.p"rrnuiri,ier"nirriis,nquriiçócsdcpncus.c:rn,rasacaicpiià.r,5dndoarct)o.irio

l' \L:r', os .'fl.iJ.§ r( ,('Dorsrr,il:d.tdc ,lrs diverj.s Sccrcrrrils io Munr.iui" 
". cl".,"r si*pji,cÉ. i'ÜràrüÊNiô iÊõ;;, â 4, e ,csL,inr..sda Lci n" 8.a)66/93 e suàs alterâc('les. DAT^ DA REvocÀÇÁo: 26 a" úrllià" ioi:. ê"n.rai sampaio-cE, 20 a" Jrnr,o a.,ii:. en, ctâuciâ vâz\lcr(l(.. S.rrcr jri3 IluDicip;t (tc Educâçã0,

ww]!r rr 4-l-!-q:i1 ! ! -!g!o\ D-. ou rrnda xlrcvés Jo ritc UwLb-U=!!ruI!:.r![] tjbJj:,íd CI:, 20 delrrrho de 20)3 f ingo Mrnso Burro. -

nst roooo cratlÁ- PRDIIIITURA N{u,NIcJP LDD ]rn"ÂCATI - REsuLTADo DE^BERTUR DE pRoposrAs DD pIrEÇos -TotIAD^Dll PRr]Ços N' 00 001/2023-'l P - oBJETo: Cortraração dos serviÇos <i" o'r"ssoriu *',raL 
-ã"*.tt"" 

" "tp;"tfi;;;-ii"," r do .rcrno 
de

l:1:f!1,1111"!111 !"Edit.rr)cnaMi úa dc conr,,"t" (A,;"viI ào Éãi1aii rurnos-aífxóiáiiónÂ; óõ"NAs; õôiiiffiiiibirs.rssussonr,t
E PTtoCllsSr\NÍDNTo S/S LTDA - EPL CNPJ (MF) 72,376.30470001-6í, apresentouproposta no VÂLoR GLOBAL de RS 1.06r,400,00 (Lln Milhão e

20 dc Junho dc 2023. lt,riruuDdo 
^lcx 

Bârr0so Irclreira - l,resid;nte dn CpL,

11"!in-1!'liÚ - PT !: 1077635-ss, de responsabilidade da Sccretariâ dc Inri.aesh.utura. Venc€dor: T. C. S. DÀ SILVÁ CoN-§iIiiJCiSí§;jREii:
CNPJ N' 10.787.147/0001-27, rprcseutou o valor gtobal de R§ 2?6.480,82 (I)uzentos e Seteuta c Scis NIil e eustroccníos; óitenta Reâis c Oirents e
Dois Ccntxvos). HoDologo e adiudicado aprcscntc licitação na fonna da Lci N", 8ó66/93 - l,EDnO r.roNnrq\.:u lóiiiíioNç.lt-vos - s"..ctllrioIlunicipÍll dc Irlrâcstrutur,r. Bânabuiir/CE, l6 dcjunho dc 2023.

If 2006-01'23-PE, cujo objeto: pÍestação de ser"'riço_s com manxtençio prrvcntivr e con'otiva dos veículos pcr(encentes a lrota da Secretar.iiMuricipal cLe
llilucaçàô_ c Cultura do Municifio de Barreira/CD. Data e horário do r;cobimento das propostas: âte às 09;59 horas do dia 04/07/2023. Data e horário do

httpsi//licitacoes.lcc cc.gov.br/. Fone: (085) 3331-1567. João BÂtistâ pâz Romão - pregociro.

rcstc dir 2l dcjLIlrho dc 2023, às 09:30 hor.rs, ondc scràonbertos us cnvelopcs contcndo as propostas de preços dai einpresas habillradas. lr4aiorcs
ixiormaçôes na scdc da Conrissão de LicitcçioJro horaflo de 08.00 às t 2:00 hor as, ou arraves do tÉlefône 1ss; :3s+-tetz, fâr;o/CE, 20 de jünho dr 2023.
FrrDrDdr Âlvcs Fernalldes - Presidente d:r Comissào perlnrnc[te de Ltcitação.

rsltrdo do ccârá - câ,nâI â Nlunlcipâl íle,Fâ,i"" B.it".^A c"mis,;; ol-i,lilrr", ,*ro*a na Rua rndcpendê.cia, l e0, tsairro Nova Espera,,ça,

2r'1Jul'.lu.ul tl)clo: rqursrçio Jc sa'olrnd cor.lunr, prr.r aiendcÍ 0< ncccssiJJdc" dJ Cin,r,. Municipal ,Jc Faria. BriroCF, conforrrrúnexo l. O cdilrlcorrplcto esi:tÍá di§ponivel no ondereço acim4 ou no site do TCE/CE (Portal de Licirações do TCE"C'E), a partir da dara ãesia publicaçeo, lo irorário aerlcndilnentoaopúblico,dc08i00hàsl2r00h.FâriâsBrito/Ce,20dejuntrode2023.F;rnandâAtvesaíSáusa-Prcgoeiia.'

Dstrdo do ccll á - Prcrcitta tIunicipâl rle câr,,""i,,, - E*t, 
"tu 

d" ;;;,iil---ioI""u" o" u*ros No 2022.0s.r2.002. À cpl Íta preÍ.citrra Municipal

rcforffa c rc.upcração dc cstiâdas vicinais com adiçãô de Drateriâ1 nâ zonâ Rurll do Municipio'dc C-"""i-/ôE, V.-ád.., irsM pcssôâ ETRELT - cNpJ:3.iIse,5?4r'0001-s9,comovrlorglobaLdc^R$1.455.Ir9,14(hummilhãoquatroceDtoseoinqu""tu""in"ÀÁit"iirio";;i;;i""r"".r"",""qr-,,rr"
ccntlvos). Dâ1a dc assinatura do coniraior 10 do Novcmbro dc 2022. vigônciâ: 06 Gcis) mescs J contar da assinaturu ào ó.a"À-À" s"*iço..

Plclnirurr Municipal dc Quixerarnobim -Áviso.de lro.*"gui*"nto a".r-i*Jtiooi"i*r" u*"t,* r" 1803220123 - pERp. o pregoeiro, toma público que a

I sedc dn co]rissào dc Licitaçiio com endereço Rua Mõnscnhor Silviano Pifio, 707, cEi 61.800-000, aui*"'".obúCÉ, nítoLário rle 08h às tzh oupclo site N'Àw.tce.ce.gov br/licitacocs e www.bll.org.br - "Acesso Identificado no lirk - acesso pútfic",..'üax nonryiinfreirl.''

Prelsitura MxDici!al dd I'arambu - Extraio,de c".o"., a""o",ril-"i|,li,1,,", a*,.o,," oe culrura, wanttcrrey pereira Djniz, orrlenador deI\c. .c,.,. J- scLrcr.,.r. co,,r,-,rJJ: cLS prodL,orr dc Evenros e Loc:çôes Lri". r,cr, ,,r", gÀr»i J" nS rã.0ôo.oó. ôÍ1.ô, ià"rJuçio de crnprc,ir p.,,J

LiuitrlórioiDispcnsa de LiÇitrção N'202J 06.14 00l-sEcu]-l. vigência d; contrator aré-30 (trinta) dias após a ordem dc sirviço, Doiaçõcs orçamcn-táriasr 0l l3 l3' 13'392.l303.2 081. Elcnrento Je Despesa: 13.90.19.01. Àrtú p.iicontrotnau, cicero Linra dos santos. Data da Assi,rarurêr l6/06/2023.

Prcfcitu-ra MLLnicipal <1e Quixárlá - coDtratante e 
"is,,"rá,i", 

F,,,,d"ç;J::li,i,-,] o*o,,," 
",u0," 

,ririato Ribeiro, sccrctário. L.xtÍaio de convônio n,15 001/2021: vâlor global Iis 36,000,00. convcniadal Instiruro ltaíró, â1ravós rle sLra representante legal, â sra. Fran;isca Geriijia t avares. objero: rennode convê|io para apoio llnarrcoiro. com objctivo dc.realizar lprcsentaÇõc" a" !.up"t i",ri."s *rrurais, durante o euixadá Junino 2023 quE âcontccerárro feríodo dc 05/07/2023 a 08/07/2023 n^o nrurricipio, cnue iFund,rçio cultu?alie Quixadá e o Instiirto Rasrro.)razo de vtgenciar oe t6/o6lza1y3 Àlú 0ô .)Jl r. DJrr ,ld :1§,;r.rrurJ: lÁ ()0/2021

t)
t/
A

\i1

o'
.b
i,Àl.)/


